
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2019 № 163 - п 
г. Нефтеюганск 

 

О пункте рассмотрения апелляций при проведении государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в городе Нефтеюганске в 2019 году 
 

 В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.02.2019 №237 

«Об утверждении перечня пунктов рассмотрения апелляций и персонального 

состава администраторов пунктов рассмотрения апелляций при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Ханты- Мансийском 

автономном округе – Югре в 2019 году», приказываю:  

 1.Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1» (И.В. Славинская): 

 1.1.Обеспечить пункт рассмотрения апелляции Конфликтной комиссии 

техническим оборудованием и программным обеспечением, необходимым для 

проведения заседаний Конфликтной комиссии в дистанционной форме с 

использованием информационно- коммуникационных технологий. 

1.2.Возложить обязанности по координации деятельности пункта 

рассмотрения апелляции на Глухонемых М.М., заместителя директора 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1». 

1.3.Глухонемых М.М., организовать работу пункта рассмотрения 

апелляции в дистанционной форме с использованием информационно – 

коммуникационных технологий в соответствии с Положением о Конфликтной 

комиссии ХМАО-Югры по рассмотрению апелляций участников ГИА, 

утвержденного приказом от 26.02.2019 №237 «Об утверждении перечня 

пунктов рассмотрения апелляций и персонального состава администраторов 

пунктов рассмотрения апелляций при проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 



общего образования в Ханты- Мансийском автономном округе – Югре в 2019 

году». 

2.Отделу организационного обеспечения и кадров (М.О. Савина) 

ознакомить с данным приказом руководителя муниципального 

общеобразовательного учреждения, на базе которого организуется пункт 

рассмотрения апелляции, под роспись.  

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Исполняющий обязанности 

 директора Департамента                        Н.А. Скокова 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«О перечне пунктов проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в форме единого 

государственного экзамена, государственного выпускного экзамена в городе 

Нефтеюганске в 2019 году» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования  

 

 Н.В. Фомина 

 

 

 

Тел: 23 11 88 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

ОУ -1 экз. 


